
 Zápis č. 90  1                                                        03. 12. 2024

Úkoly  na  90.  schůzi  výboru  Tělocvičné  jednoty  Sokol  dne  03. 12. 2024 
 
 

Výbor přítomni  Roman Křivánek, Petr Najman, Jiří Landsman, Miloš Bílek, Martina 
Šteidlová, Filip Večeřa, Oldřich Veselý 

 účetní:  Vencelidesová Roman 

  
 omluveni  Jan Strejček, Miroslav Chlubna      

Předsed. oddílů  přítomni  Jana Smékalová, Krajčovičová Věra, Michal Skála, Jana Bruknerová 
 Omluveni  Alena Soukalová, Stanislav Chalupa 

 Nepřítomni   
 

Poradci  přítomni  K. Straková, A. Musilová, M. Hajčman KK: J. Král, L. Chlubna 
 Omluveni  L. Štěpánek,    

 Nepřítomni  Z. Křivánek 
 

 
 

Vyřazené úkoly: 498, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 516, 518, 524, 530, 534 
 

 Trvalé úkoly:  

1. Léto: Udržovat zeleň                                         Zima: Udržovat přístup k sokolovně Z: Valoušek 

2. Zajistit postřik proti plevelům na hřištích, chodnících a dráze Z: Horký P. 

3. Požadavky na cvičení - elektronicky  Z: Najman 

4. Zajistit vyvěšení obsazení na hřištích Z: Najman 

5. Koncem roku zpracovat a potvrdit provozní náklady na provoz sokolovny, pro hřiště, 
kuželnu, klubovnu a schválit oddílové příspěvky a ceny ubytování 

Z:  
výbor TJ 

6. Červenec a srpen sokolovna a Sokolík pro potřeby odd. házené a volejbalu Z: Najman 

7. Sledovat termíny kontrol a revizí dle zadání - 03.06.21 
Kon. požár.bezpečnosti: opravit protipožární dveře 11.03.22 - nelze opravit nové 2x 
- splněno 

Z: Najman 

8. Zapisovat stavy energií k poslednímu dni měsíce: plyn, elektřina a voda Z: Najman 

9. Topení v šatně, WC ženy a muži na podzim zapnout na 3 stupeň, jaro vypnout Z: Najman 

10. Doplnění dotace požadavky vyúčtování 
ČEZ házená ??? provedeno 
KFF23/24  házená další sezóna provedeno 
KFF24/25 házená                     další sezóna konec sezóny 
NSA  házená + volejbal od 20.12.2024 – podat žádost konec roku 
 investice, dle programů závěr předcházejícího roku konec roku 
ČOS házená dorost - SZM začátek roku konec roku 
 házená muži - VSD začátek roku konec roku 
 volejbal dorostenky - VOM začátek roku konec roku 
 volejbal ženy - VOD  začátek roku konec roku
 vzdělavatelství dle programů konec roku 
 odbor všestrannosti dle programů konec roku 
 investice, zapůjčení dle programů konec roku 
Župa granty odboru sportu začátek roku po realizaci 
 granty odboru všestrannosti začátek roku po realizaci 
Kraj rozvoj ml. sportu, KCTM dle programu konec roku 
Vysočina celoroční aktivity mládeže dle programu konec roku 
 další aktivity, investice dle programů konec roku 
Městys TJ začátek roku konec roku 
Další dotace dle podmínek dle podmínek

Zodpovídá 
TJ + Házená 
TJ + Házená 
TJ + Házená 
TJ + Ház. + vol. 
Výbor TJ 
TJ + Házená 
TJ + Házená 
TJ + Volejbal 
TJ + Volejbal 
Náčelník 
Př. odd. a náčelník 
TJ 
TJ + Předsedové 
oddílů Náčelník 
TJ + Házená 
TJ + Volejbal 
Výbor TJ, př. odd. 
Výbor TJ 
Předsedové oddílů 

 

 
 
 



 Zápis č. 90  2                                                        03. 12. 2024

 
 
 
Úkoly z:. 29. 11. 2018 

276. Starosta navrhl jmenovat Chlubnu Miroslava poradcem TJ v oblasti webu 

 nohejbal  doplnit vítěze turnajů, počtem družstev  - Chlubna Ivo     
 stolní tenis  rok vítěz přeboru, nejlepší hráč, počet hráčů, ml. - Pohanka Josef  
 malá kopaná  Mikulášský turnaj vítězové, počet družstev  - Kupa Jan 
 turnaj v mariáši vítězové, počet hráčů - Materna Zdeněk 
 kuželky vítězové turnaje, roční zprávy - Krajčovičová, Vrkoč 
 
 

Úkoly z: 23. 06. 2017 

233. Na základě předběžného jednání s vedením městyse, zástupci TJ Sokol zahájili jednání o možnosti převedení staré budovy 
sokolovny do majetku Městyse 
13.10.17 -  Rada městyse požádala TJ Sokol o bezúplatný převod staré budovy Sokolovny včetně přísálí a společenského zázemí 

do vlastnictví městyse s cílem následné rekonstrukce k společenskému, kulturnímu a sport. využití 
 Výbor TJ Sokol potvrdil svůj záměr předat starou budovu Sokolovny. Na základě jednání, byl stanoven postup pro 

zajištění podkladů pro žádost o bezúplatný převod na městys, výbor pověřil Krále, Maternu a Sýkoru dalším 
jednáním Návrh požadavků oddílů a TJ byl předán všem 

29.12.17 -  Na základě jednání s městysem, byla možnost darování projednána se starostkou ČOS Hanou Moučkovou, ta předala 
písemné stanovisko ČOS k darování majetku, může být schváleno jen v případě bezdlužnosti. Výbor Župy 
Havlíčkovy vyslovil souhlas. Členové TJ spolupracují na studii modernizace sokolovny 

29.11.18 - VH TJ Sokol dne 27.04.18 pověřila výbor spolupracovat na Darovací smlouvě a statutární a zástupce pověřila tuto 
smlouvu podepsat, Městys neprojevil zájem o další jednání 

11.11.22 - Výbor TJ pověřil Miroslava Chlubnu prověřením dalšího postupu městyse. 
03.12.24 – Výbor TJ sestavil komisi pro převod budovy sokolovny do majetku městyse Nové Veselí. Složení komise: Roman  

Křivánek, Petr Najman, Oldřich Veselý a Jan Strejček. 
 

Úkoly z: 04. 08. 2023 

482. Štěpánek informoval o jednání s dodavateli energií, starosta požádal o prověření možnosti dodávky 
elektrické energie z fotovoltaiky od městyse                          01.12.23 - řešit po dohodě s obcí 

 

Úkoly z: 01. 12. 2023 

502. V klubovně je jistič 63A - sledovat a následně řešit 

503. Navrhnout úpravy osvětlení v sokolovně                             Splněno – nabídka 178 350 Kč bez DPH 
 

 
Úkoly z 31.05. 2024 

532. Zajištění odhadu nemovitostí (sokolovna, ubytovna, areál) 
- zažádat starostu městyse o zajištění odhadu 
03.12.24: Bude projednání na RM dne 6.1.2025 Z: Křivánek 

 
Úkoly z 21.08. 2024 
 

536. Zajištění revize elektro – Handball Z: Najman - splněno 

537. Zajištění revize tlakových zařízení Z: Najman - splněno 

538. Výbor odsouhlasil rozdělení budov sokolovny a ubytovny na dvě čísla 
popisná. Z: Najman + Křivánek 

539. Upozornit na webu TJ Sokol Nové Veselí o výpomoci oddílu 
volejbalu, kuželek a nohejbalu na Veselských sportovních hrách Z: Chlubna M.      

540. Upozornit na webu TJ Sokol Nové Veselí na příspěvku na mládež od 
VZP Z: Chlubna M. 

541. Výborem TJ zvolen Ing. Oldřich Veselý jako zástupce jednatele  

542. Výborem TJ zvolen: 
- správce: Ing. Petr Najman 
- pokladník: Romana Vencelidesová 
- člen výboru zodpovědný za we: Miroslav Chlubna 
- člen výboru zodpovědný za členskou evidenci: Ing. Filip Večeřa 
- člen výboru zod. za doplň. akcí do kalendáře ČOS: Ing. Filip Večeřa  

543. 
Uzavírání pramene řeky Oslavy proběhne 28.10. 2024  

Z. Landsman J.  
- splněno 



 Zápis č. 90  3                                                        03. 12. 2024

544. 
Předat elektronický soupis hráčů oddílu házené a volejbalu. Červeně 
vyškrtnout končící, modře doplnit nové 

Z: Večeřa, 
Bruknerová, 
Smékalová 

545. Projednána žádost pana Ladislava Ficka na odstranění stromu 
(buku) u jeho plotu. Výbor TJ žádost zamítl. Výbor dále odsouhlasil 
případný úklid spadaného listí na případný podmět pana Ficka na 
jeho pozemku.  

546. Členové výboru (Křivánek, Najman a Landsman) dne 20.8. 2024 
demontovali dřevěný plot mezi sokolíkem a pozemkem pana 
Ladislava Ficka.  

547. Výborem TJ odsouhlaseno nájemné pro dlouhodobě ubytované 
dorostence ve výši 3800 Kč vč. DPH  

548. Výbor TJ vzal na vědomí nového předsedu oddílu volejbal – Jana 
Bruknerová (od 8.4.2024)  

 
Úkoly z 03.12. 2024 

549. Schválen nový ceník prostor TJ Sokol Nové Veselí pro rok 2025  

550. Členské příspěvky ČOS pro rok 2025: 
- Děti a mládež do 18 let: 300,-Kč 
- Dospělí: 600,-Kč  

551. Byla projednána nová stížnost Ladislava a Heleny Fickových 
ohledně odstranění dubu zimního z pozemku par.č. 156 (navazuje 
na bod. 546).  
Na starostu městyse Nové Veselí, MVDr. Zdeňka Křivánka, bude 
zasláno oznámení o kácení dřevin.  
(Z: Křivánek / Hajčman - splněno). 
 
 
V případě kladného vyjádření starosty městyse výbor souhlasí 
s odstraněním stromu za níže uvedených podmínek: 

- Veškeré náklady spojené s kácením stromu budou hrazeny 
rodinou Fickových 

- Na jaře roku 2025 budou v prostoru těžby stromu vysázeny 
dva nové ovocné stromy (čtvrtkmeny) (náklady hradí 
rodina Fickova) 

 Z: Křivánek / Hajčman  

552. Podány informace ohledně připravovaného plesu „Nejen sportovní 
ples“ – sobota 18.1.2025  

553. Zajistit provozní řád - elektronicky Z: Hajčman / Chlubna M. 

554. Kontrola hasících přístrojů Z: Hajčman 

555. Zajistit nástěnku v šatně sokolovny (první pomoc, provozní řád, 
atd.) Z: Křivánek / Hajčman 

556. Byly podány informace ohledně úklidu sokolovny: 
- Úklid sokolovny zajištěn prostřednictvím paní 

Doubravskou 
- Úklid probíhá prozatím jednou měsíčně  

 
 
 
Zapsal: Roman Křivánek                   Ověřil: Petr Najman 
Dne 03.12. 2024 


